
                                                                    
 

Чалбышевский  сельский  Совет депутатов 
Енисейского района  
Красноярского края 

 
                                                                РЕШЕНИЕ 
26.01.2023                                          с.Чалбышево                                           №34-100р 
 
 
Об отмене решения Чалбышевского сельского Совета депутатов Енисейского 
района Красноярского края  
 
 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский 
сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 
1. Отменить решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 

28.10.2022г. № 28-86р «О передаче осуществления части полномочий по вопросу 
местного значения поселения Чалбышевский сельсовет  органам местного 
самоуправления района по осуществлению  контроля за исполнением бюджета 
поселения». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу 
сельсовета Анцигина А.Е.  

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в информационном издании «Чалбышевский Вестник». 
 
 
 
 
Глава сельсовета, 
председатель Совета депутатов                                                                 А.Е. Анцигин                              


